
--~~---------------------------------------

UCHWAŁA Nr XLI/160/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 29 czerwca 2006 roku

W sprawie :określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
budżetu Gminy za I półrocze roku budżetowego oraz informacji o przebiegu
wykonania planu finansowego samorządowej Instytucji Kultury.

Na podstawie art.198 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach
publicznych(Dz.U. Nr 249,poz 2104 z późn.zm.)oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8
marca 1990r.o samorządzie gminnym Ij.t. Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zml
Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Rokietnica za I półrocze roku budżetowego oraz informację o przebiegu wykonania
planu finansowego samorządowej Instytucji Kultury w brzmieniu jak załącznik do
niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica .

§3

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§4

Traci moc Uchwała Nr 52NI1I99 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 30 sierpnia 1999
roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu
za I - półrocze danego roku budżetowego,

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADYG ROKIeTNICA

s~IW6~~~



Załącznik do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr XLI/160/2006
z dnia 29 czerwca 2006 roku

ZAKRES INFORN1ACn

L Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego powinna
zawierać:

1.
Część tabelaryczną stanowiącą integralną część informacji ,sporządzonej w układzie
wyszczególnienia nazwy działu rozdziału i paragrafu obejmująca:

aJzestawienia realizacji planu i wykonania dochodów (pełnych złotych)
blzestawienie realizacji planu iwykonania wydatków (pełnych złotych)
c/zestawienie planu wykonania dochodów iwydatków związanych z realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez gminę
d/procent wykonania planu

II. Część opisowa informacji powinna zawierać:

1/ plan i wykonanie dochodów wg źródeł i działów klasyfikacji budźetowej oraz
omówienie ewentualnych różnic między kwotami planowanymi Iwg wskaźnika upływu
czasul a wykonanymi.

21 plan i wykonanie wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej
z wyodrębnieniem :

al wydatków bieżacych , w tym
w szczególności :

-wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń
-dotacji
-wydatków na obsługę długu
-wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą
umową, tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę

bl wydatków majatkowych z wyszczególnieniem;
nazwa zadania
plan wydatków

- wykonanie wydatków

3. Planowana i wykonana kwota deficytu lub nadwyżki budżetu
4. Planowane i wykonane przychody i rozchody budżetu
5..Plan i wykonanie przychodów iwydatków rachunku dochodów własnych oraz

funduszy celowych
6.Plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
7.Plan iwykonanie dochodów iwydatków związanych z realizacją zadań wspólnych

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

8. V poważnienia



III. Informacja o przebiegu wykonaniu planu finansowego samorządowej Instytucji
Kultury za l-półrocze roku budżetowego powinna zawierać:

1/ Stan funduszu obrotowego na początek roku
2/ Planowane i wykonane przychody

w tym:
dotacje z budżetu

3/ Planowane i wykonane koszty
w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
materiały i usługi
opłaty

41. Stan należności i zobowiązań ,w tym wymagalnych

IV. Formy informacji
Informacje składane przez dyrektorów, kierowników ,pracowników odpowiadających
za poszczególne zadania będą sporządzane w formie pisemnej w zakresie
ustalonym w części opisowej niniejszego załącznika do dnia 31 lipca danego roku
budżetowego.

Skarbnik Gminy na podstawie powyższych informacji jak również na podstawie
materiałów źródłowych opracuje informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Rokietnica oraz o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za I
półrocze danego roku budżetowego i przedłoży Wójtowi Gminy do dnia 20 sierpnia.

Wójt Gminy po zapoznaniu się z informacją skieruje ją do Rady Gminy w terminie
określonym w ustawie tj.31 sierpnia danego roku budżetowego


